
UCHWAŁA NR XXXIX/514/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834 ) oraz art. 229 pkt 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postęadministracyjnego  (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i 1491) oraz 66a Statutu Miasta Suwałk (Dz. 
Urz.Woj. Podl z 2017 r. poz.2373, z 2018 r. poz. 3870 i 5358)  Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się, skargę Marianny Haliny M. na działalność Prezydenta Miasta Suwałk za 
bezzasadną. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach do powiadomienia 
Skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

         

Id: 214AA992-DD40-41C6-A4B0-39436AB5CD8F. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta 
Suwałk. 

W dniu 10 listopada.2021 r. do Biura Rady Miejskiej w Suwałkach wpłynęła skarga na 
Prezydenta Miasta Suwałk w sprawie niewykonania zapisów § 37 ust. 2 uchwały XXXV/430/2017 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 lipca 2017 r. Skarga została przekazana według 
właściwości do Rady Miejskiej w Suwałkach przez Urząd Gminy Suwałki. 

Zgodnie z zakresem spraw poszczególnych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach, który 
określa Statut Miasta Suwałk, Przewodniczący Rady Miejskiej w dniu 15.11.2021 r. skierował 
przedmiotową skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu dokonania jej merytorycznej 
oceny i wypracowania projektu stanowiska niezbędnego do podjęcia przez organ stanowiący 
właściwej uchwały.  
 Po zapoznaniu się ze zgromadzoną w sprawie dokumentacją Komisja Skarg Wniosków  
i Petycji przeanalizowała przedmiot skargi i po analizie materiału stwierdza, że ustalenia § 37 
tekstu nie mają zastosowania do omawianego terenu i zostały w skardze błędnie przywołane. 
Ponadto należy podkreślić, iż ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego nie zawierają 
terminów realizacji zadań i inwestycji w nich określonych. Plan miejscowy jest dokumentem, który 
określa jak zagospodarować tereny miejskie żeby zaistniał ład przestrzenny, jak również jest 
dokumentem, który pokazuje w jaki sposób mogą zostać zagospodarowane grunty prywatne.  
W uzasadnieniu do każdego planu miejscowego nie są wskazane konkretne terminy realizacji  
a wobec tego zarzut stawiany przez Skarżącą w odniesieniu do aktualnego stanu prawnego jest 
całkowicie nieuzasadniony. 

W oparciu o dokonane ustalenia, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała 
Radzie Miejskiej w Suwałkach uznanie skargi Marianny Haliny M. na Prezydenta Miasta Suwałk 
za bezzasadną przedkładając stosowny projekt uchwały. 
 

 

Id: 214AA992-DD40-41C6-A4B0-39436AB5CD8F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



